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SpaRun Marianské Lazne - CZ (OVL-Cup) am 15.07.2023
T.J. Sokol Marianské Lazne

Hauptlauf m/w
15.07.2023

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 92 Ediman, Tomas
2 25 Kozak, Tomas

3 24 Stepanik, Pavel
4 49 Smith, Paul

5 93 Zika, Jan

6 50 Cekan, Pavel

7 94 Semotl, Robin

8 6 Kozak, Milan

9 51 Sednev, Radek
10 22 Niklas, Michael
11 27 Slavikova, Eva
12 227 Schmidt, Kerstin
13 52 Svejdar, Slavek
14 95 Janoch, Samuel
15 4 Eckl, Michael

16 26 Hlinovsky, Tomas
17 228 Schmidt, Noah
18 96 Petrasek, Vaclav
19 28 Hlinovsky, Vaclav
20 97 Florian, Filip

21 9 Mendel, Michal
22 53 Vankova, Klara
23 98 Hnatek, Barbora
24 54 Novotny, Jiri

25 7 Pleskac, Marek

17.07.2023 05:44

Verein

ASK Slavia Praha

SC Start karlovy Vary

AK Skoda Plze?

Dresden

TJ Banik Stribro, spolek
Bike a beh Ostrov

AC Marianske Lazne

SC Start karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary CZE
RSV Concordia Windischeschenbach
Praha

Schitzenverein Edelweil? Siegritz
Triatlet Karlovy Vary CZE
MLOK Marianske Lazne
TB Weiden

AK Skoda Plze?

TSV Flossenbirg

ZKO 408 Chodov

PMDP

AC Marianske Lazne, z.s.
TJ Sokol Karlovy Vary
Atletika Ostrov

Vitale.Spa Lazne v pohybu
ohne Verein

New Roll Runners

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

LV

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1990
2002
1992
1995
1987
1983
1992
1965
1992
2001
1984
1993
1971
2005
1983
1991
1998
1979
1960
2003
1982
1998
1992
1978
1983

S ENE E3S EiS ENS ENS BlS B3 ENS ENS ENS ERS ENS

Seite 1/4

6400m

Zeit (brutto)
00:20:26
00:21:15
00:22:19
00:22:30
00:22:50
00:23:04
00:23:13
00:23:44
00:23:58
00:24:42
00:24:43
00:25:03
00:25:23
00:25:47
00:26:04
00:26:26
00:26:28
00:26:32
00:26:53
00:27:03
00:27:04
00:27:12
00:27:18
00:27:43
00:28:02

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeolNeoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK

GORPRNRPAORPRWODMIONRRPRPRPRODMRPRWORENNERER

M30
M
M30
M
M35
M40
M30
M55
M30
M
W35
W30
M50
MJU20
M40
M30
M
M40
M60
M
M40
F
W30
M45
M40
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SpaRun Marianské Lazne - CZ (OVL-Cup) am 15.07.2023

T.J. Sokol Marianské Lazne

Platz
26
27
28
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

StNr.

32
56
57
10
30
58
59
60
61
62
63
44
34
31
99
64
65

23
100
66
45
46
17
33

102
12
11
67
103
68
104
29
13
105
15
226
39
38

Name

Sturm, Thomas
Fara, Marek
Musilova, Markéta
Juptner, Zdenek
Mrkvan, Daniel
Lubinova, Romana
Nademlejnsky, Petr
Kallehauge, Jesper
Hovorkova, Barbora
Vrabel, lvan
Jahoda, Zdenek
Novotny, Jiri
Piendl, Peter
Machulka, Martin
Zitka, Petr
Valkova, Petra
Novakova, Daniela
Simkova, Markéta
Fischer, Peter
Weber, Helmut
Denk, Tomas
Wolesnyu, Antonin
Véasa, Marek

Ring, Sabine
Hurka, Otakar
Kucera, Jiri

Kovac, Frantisek
Kratena, Ivo

Dica, Vladimir
Milota, Josef
Matoulek, Martin
Toman, Jaroslav
Gaier, Martin
Kroupa, Jaroslav
Had, Adam
Hindos, Miro
Vlasak, Jaroslav
Kralovec, Jiri
Thimmel , Marcel

Podrabska, Katerina

Paprstein, Miroslav

17.07.2023 05:44

Verein
DJK Weiden

TJ Lokomotiva Marianske Lazne

AK Olymp Brno

USK Akademik Cheb

Auto Musil

SC Start karlovy Vary

Zdice
ohne Verein

USK Akademik Cheb z.s.

Bike a beh Ostrov
BK Bekodo Teplice
Rozb?hnito.cz
ohne Verein
Lestkov

Plzen

TJ Banik Stribro, spolek

ohne Verein
DOLS Sumperk
DJK Weiden

TV Burglengenfeld
Marianske Lazne
Wotelna Slovany

Triatlet Karlovy Vary CZE

DJK Weihern-Stein
Bike a beh Ostrov
Sape Touzim

MLOK Marianske Lazne

Oselin

TJ Slavoj Becov nad Teplou
MLOK Marianske Lazne

VSTJ Medidciwa
Zive Sokolovsko
ohne Verein

SV Stribro

Cheb

Surio Mario

AVL Stribro

AK Sokolov

SV PléRberg
Jdu Behat

Bike a beh Ostrov

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Lv
BY

BY

JG

1966
1981
2002
1973
1976
1969
1978
1966
1992
1964
1977
1984
1960
1980
1978
2005
1982
1977
1969
1970
1997
1993
1981
1978
1976
1964
2002
1980
1960
1958
1972
1970
1994
1964
2002
1981
1958
1957
1982
1973
1988

m/w

=N= BNS BAS ENS EAS BAS EAS ENS EAE BN BN BAE RIS ENS EAS BN S BS BAE BN S BS E

Seite 2/4

Zeit (brutto)
00:28:15
00:28:34
00:28:42
00:28:46
00:28:49
00:28:57
00:29:02
00:29:02
00:29:04
00:29:11
00:29:23
00:29:35
00:29:42
00:29:55
00:30:12
00:30:18
00:30:20
00:30:38
00:30:38
00:30:41
00:30:45
00:30:56
00:31:00
00:31:04
00:31:17
00:31:23
00:31:39
00:31:42
00:32:03
00:32:07
00:32:21
00:32:22
00:32:30
00:32:34
00:32:36
00:32:44
00:32:51
00:33:11
00:33:20
00:33:23
00:33:31

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNolNoNolNoNeoNoNoNeoNoNoNeNoNoNoNoNoNeoNoNoNolNolNoNeoNoNoNolNoNoNol

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNeoNeoNoNeoNeoNeoNeoNolNoNeoNeoNoNeoNolNeNeolNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeololNoNolNoNoNolNoNe Nol

Platz AK AK

WNPFP WNRPOODODOOODUIFRP,WONUITONOOODO PR WRPRERPPRPONNNBEDRDMWWWENNNDONDN

o

M55
M40
F
M50
M45
W50
M45
M55
W30
M55
M45
M35
M60
M40
M45
WJu20
W40
w45
M50
M50
M
M30
M40
w45
M45
M55
M
M40
M60
M65
M50
M50
M
M55
M
M40
M65
M65
M40
W50
M35
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SpaRun Marianské Lazne - CZ (OVL-Cup) am 15.07.2023

T.J. Sokol Marianské Lazne

Platz
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
99
101
102
103
104
105
106
107

StNr.
106
47
36
107
225
20
16
37
108
35
69
14
70
71
72
229
73
21
109
75

110
41
42
76
77
43
40
78
79
80
111
82
81
112
83
113
18
114
19
84

Name

Tomanova, Jirina
Ring, Christian
Psohlavec, Tomas
Bernasova, Alena
Kralovec, Jiri
Bauernfeind, Monika
Vysinova, Iveta
Novotny, Radek
Veselovsky, Michal
Becvarova, Marcela
Markl, Martin

Vysin, Jiri
Mandtanova, Stanislava
Zahour, Pavel

Kral, Vaclav
Schmidt, Pia

Frai, Patrik

Fenzl, Werner
Trojanova, Tereza
Zahradkova, Vladislava
Hartinger, Georg
Vasko, Otto
Kadlecova, Lenka
Sucha, Vaclav
Ertangil, Tamer
Sterikova, Sarka
Havlickova, Michaela
Novotna, Monika
Pokorny, Jiri

Varga, Miroslav
Macek, Jiri

Hutira, Milos
Foukalova, Irena
Surkala, Josef
Filipova, Gabriela
Kakrda, Vlastimil
Hanusova, Ludmila
Oblistilova, Ivana
Maly, Lubomir
cekan, Miroslav
Kvasnickova, Radka

17.07.2023 05:44

Verein

Zive Sokolovsko
DJK Weihern-Stein
Marianske Lazne
Osmaci.cz

WSV Schonsee

TuS 1892 Mitterteich
Karlovy Vary
Marianske Lazne
Tepla

SV Stribro

Jinozem

Karlovy Vary

ohne Verein

OOBP

ohne Verein

TSV Flossenbirg
ohne Verein

TuS 1892 Mitterteich
BK Marianske Lazne
Proste bez

TV Bechtsrieth
Kineo Marianske Lazne
Rozbehame Cesko
SV Stribro

ohne Verein

Triatlet Karlovy Vary CZE
Dozp Kovarska
Karlovy Vary

MF Praha

ohne Verein

TJ VTZ Chomutov
Al

Bezci Chomutov
Bezci Chomutov

Spartan Decin - Sokol Maxicky

Karlovy Vary

Klasterec nad Ohri
JenProRadost
Rozbehame Karlovy Vary
Bike a beh Ostrov
Road2Kona

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Lv

JG

1970
1973
1976
1984
1951
1959
1961
1969
1994
1971
1989
1959
1991
1967
1983
1996
1998
1961
2005
1977
1965
1992
1970
1946
1982
1984
1973
1977
1959
1999
1954
1982
1993
1985
1978
1974
1975
1978
1967
1958
1976

m/w

£33=223=2g3g33332=5=x33sg33=x5332333333=s=x3=233¢
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Zeit (brutto)
00:33:50
00:33:56
00:34:21
00:34:26
00:34:30
00:34:31
00:34:39
00:34:45
00:35:02
00:35:04
00:35:18
00:35:20
00:35:26
00:35:35
00:35:55
00:36:23
00:36:46
00:37:26
00:37:28
00:38:21
00:38:22
00:38:34
00:38:36
00:39:15
00:39:23
00:39:24
00:39:51
00:40:37
00:40:55
00:40:58
00:41:14
00:41:22
00:41:40
00:41:40
00:41:52
00:42:24
00:42:27
00:42:36
00:43:17
00:44:16
00:44:58

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNoNoNeNoNoNeoNoNoNeoNolNoNoNolNoNeNoNoNo]

Strafe

[eNeNeoNeoNeolNeoNeNoNeoNoNeoNoNoNeolNoNoNoNolNoNeoNoNeNoNoNoNolNoNoNeoNoNeNeololNoNoNoNoNolNoNoNel

Platz AK AK

N

[N

N

CDU'ILO\IOCOU'I-b(J'IE-bI—‘074>O?OOI—‘I—‘U1(IJC000I\)U1}—‘Q)I—‘\IJ>J>\IJ>I—‘CDI\)I—‘HI\)\I\I(A)

W50
M50
M45
W35
M70
W60
W60
M50
M
W50
M30
M60
W30
M55
M40
F

M
M60
WJu20
W45
M55
M30
W50
M75
M40
W35
W50
w45
M60

M65
M40
W30
M35
W45
M45
w45
W45
M55
M65
W45
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SpaRun Marianské Lazne - CZ (OVL-Cup) am 15.07.2023

T.J. Sokol Marianské Lazne

Platz
108
109
110
111
112
113
114
114
116
117
118
119
120

StNr.
85
86

115
87
88
117
116
118
89
90
48
91

Name

Neber, Natascha
Bryndova, Katerina
Sturm, Stephanie
Plasilova, Lenka
Hromadova, Adriana
Kazimir, Marcela
Janakova, Marie
Cupal, Pepa
Mikolas, Jan
Podrabsky, Martin
Hlava, Libor
Vasova, Emma
Cyrankowski, Jana

17.07.2023 05:44

Verein

ohne Verein

ohne Verein

DJK Weiden

ohne Verein

Orea

usMmcC

Bezecka skola Milose Skorpila
Bezecka skola Milose Skorpila
ZSO Marianske Lazne

Praha 6

AC Letnany

Triatlet Karlovy Vary CZE

AC Letnany

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Lv

JG

1974
1999
1967
1975
1983
1977
1976
1976
1979
1973
1965
2007
1966

m/w

££3333ss2gsg¢s¢8E

Seite 4/4

Zeit (brutto)
00:45:02
00:46:50
00:47:05
00:47:29
00:47:49
00:48:14
00:48:54
00:48:54
00:49:29
00:49:58
00:51:29
00:52:13
00:53:03

Bonus

[eNeoNeoNeoNeoNoNelloNoNolNoNoNo

Strafe

[eNeoNeNeNoNeNeloNoNolNoNeNo]l

Platz AK AK
9 W45
4 F

1 W55
10 W45
2 W40
11 W45
12 W45
9 M45
15 M40
9 M50
10 M55
1 WJuis
2 W55
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